Offizielle Ergebnisliste
Ehrnbergcup-Schiiler/Jugend-Konditionswettkampf

Reutte

Ort und Datum: Sporthalle Reutte, 01.12.2024
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)
Durchfiihrender Verein: SC Ehenbichl (6309)

Jury:

Chefkampfrichter: Inwinkl Sandra KR (AUT)

Rennleiter: Brutscher Alexander KR (AUT)

Bewerter:

: 1 Standweitsprung

2 Seilspringen
3 Boomeranglauf
4 Gleichgewicht
5 3er Hopp

Gemeldete Starter: 27

In der Wertung: 24 (88,89%)

Schiiler 14 (weiblich, 2011 - 2012)

(»’,\R
+— \‘//_)l 7,
B A=
KILAS®

Ski Alpin - Skibasics / Technikbewerb
Gen.Nr.: 6AL740

Ausschreibung: regionaloffen

Rang StNr Name Vereinsname 1. Station 2. Station 3. Station 4. Station 5. Station Ges.Zeit

1 108 RIEMENSCHNEIDER SC Lechaschau 95 85 95 100 100 475
CLARA

1 106 SINGER CORNELIA SV Wangle 100 90 100 100 85 475
3 102 KORDWIG LAURA Sp.Bergfr.Pflach 85 95 85 100 90 455
4 105 DABLANDER ANNA SV Wangle 90 100 75 100 80 445
5 101 SCHWEIRGUT LENI SC Breitenwang 85 70 90 100 95 440
6 104 DREIER CHRISTINA SC Lechaschau 75 80 70 100 75 400
7 109 BRUTSCHER TERESA SC Ehenbichl 65 80 80 70 65 360
8 103 STEBELE ALINA SC Vils 70 65 65 65 70 335

Schiiler 16 (weiblich, 2009 - 2010)

Rang StNr Name Vereinsname 1. Station 2. Station 3. Station 4. Station 5. Station Ges.Zeit
1 111 BRUTSCHER ANTONIA  SC Ehenbichl 100 100 100 95 95 490
1 110 WIEDEMANN KATJA SV Wangle 100 95 95 100 100 490

Montag, 2. Dezember 2024, 19:33 Auswertung: Schiclub Heiterwang
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Skibasics / Technikbewerb

Ehrnbergcup-Schiiler/Jugend-Konditionswettkampf

Gen.Nr.: 6AL740

Schiiler 14 (mannlich, 2011 - 2012)

Rang StNr
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Name

SINGER LUKAS
GINTHER FELIX

SCHNEIDER RAPHAEL
WIEDEMANN FABIAN

ALMER LUIS
RUEPP LUIS

KOGL ALEXANDER

HUDEC SIMON

ENTSTRASSER MORITZ
SCHNEIDER FINN

SIGL ANDREAS

Vereinsname
Sp.Bergfr.Pflach
SV Wangle

SC Ehenbichl
SV Wangle

SC Breitenwang
SC Ehenbichl
SC Vils
Sp.Bergfr.Pflach
SC Heiterwang
SC Ehenbichl
SV Wangle

Schiiler 16 (mannlich, 2009 - 2010)

Rang StNr Name Vereinsname
1 127 ZELLERMAYRTOBIAS SV Wangle
2 126 FRIEDL ELIAS SV Wéngle
2 125 DABLANDER LUCA SV Wangle
Nicht am Start: (11,11%)
StNr Name
107 GUNDOLF MADLEN
113 LLOYD MAXIMUS
123 KLEINER TOBIAS
Unterschrift

Montag, 2. Dezember 2024, 19:33

Reutte

Sporthalle Reutte, 01.12.2024

1. Station 2. Station 3. Station 4. Station 5. Station

100 100
100 95
80 55
85 65
70 85
60 95
100 60
65 80
75 70
55 80
50 50
1. Station 2. Station
100 100
100 90
90 95

JG Vereinsname
2012 WSV Hofen

2011 SC Breitenwang

2012 SC Ehenbichl

Auswertung: Schiclub Heiterwang

75
90
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85
80
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95

3. Station
100

90

95
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100
50
100
70
100
100
55
100
100
65
60

4. Station
100

90

100

75
100
90
95
85
65
85
70
60
55
50

5. Station
95

100

90

Klasse
S14
S14
S14

Ges.Zeit

450
435
420
415
410
405
380
375
355
320
265

Ges.Zeit
495
470
470
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